



Manuel Darriba Parga

Presentación

Tras más de 10 años ligado a la consultoría de negocio y a diversas multinacionales de la gran distribución en 2017 decido dar un paso más en mi carrera profesional para emprender y volcarme por completo en mi pasión: acompañar a personas y organizaciones en su camino de aprendizaje, crecimiento y transformación.

Contacta conmigo!

Móvil:

(+34) 600 901 636

Email:

manuel@manueldarriba.com
mdarriba@koesencia.com

Página web:

www.manueldarriba.com
www.koesencia.com

Dirección:

Avenida de Barcelona, 35º, Entreplanta
15706, Santiago de Compostela

Experiencia Profesional

Cofundador de **Koesencia**

Febrero 2019 - Actualidad

Formador - Instructor de Mindfulness - Coach

Noviembre 2017 - Actualidad

Consultor Senior en **Improven**

Noviembre 2012 - Octubre 2017

Jefe de Sector en **Leroy Merlin**

Julio 2008 - Octubre 2012

Gerente en **Carrefour**

Diciembre 2007 - Junio 2008

Responsable de Sección en **Decathlon**

Agosto 2006 - Noviembre 2007

Formación

Máster de Mindfulness

Universidad de Zaragoza

2017-2018

MBA

Universidad Pontificia Comillas ICAI - ICADE

2005-2006

Licenciatura en Ciencias Políticas y de la Administración

Universidad de Santiago de Compostela

1999-2004

Certificaciones

Coach Individual y de Equipos

International Coaching Community

2016